
S Y LW E S T E R
N U S A  P E N I D A ,  W Y S P Y  G I L I  I  B A L I
( I N D O N E Z J A )

Jedyny w swoim rodzaju Sylwester, który spędzisz na
3 pięknych wyspach !

Odkryj rajską Nusę Penidę ,  sąsiadkę wyspy Bali. Zanurkuj w
krystalicznie czystej wodzie zatoki Crystal Bay i pływaj z
mantami morskimi  oraz setkami kolorowych rybek. Podziwiaj
majestatyczne klify z punktów widokowych i zachwycające
"instagramowe" plaże. Na Gili Trawangan czeka Cię relaks i
Sylwester  na plaży. Zatrzymamy się przy najładniejszej na
wyspie plaży Sunset Beach, będziemy odwiedzać luksusowe
kluby plażowe i pić drinki z kokosa .  Pojeździmy też po
wyspie na rowerach i zanurkujemy w poszukiwaniu żółwi
morskich .  Na końcu spędzimy chwilę na wyspie Bali
podziwiają tarasy ryżowe ,  przechadzając się w małpim lesie,
degustując lokalne kawy i herbaty, a także poznając unikalną
balijską kulturę.

Nie możesz tego przegapić! To wyjazd nastawiony na
relaks ale też aktywny wypoczynek nad i pod wodą.

CENA

6.500 PLN + 300 USD

I  RATA –  2 .500 PLN
PŁATNA PRZY ZAPIS IE

I I  RATA –  4 .000 PLN
PŁATNA NA 30 DNI  PRZED WYJAZDEM
 

300 USD
NALEŻY ZABRAĆ ZE  SOBĄ NA WYJAZD I
PRZEKAZAĆ PILOTOWI

2 6  G R U D Z I E Ń  2 0 2 5  -  6  S T Y C Z E Ń  2 0 2 6

CENA OBEJMUJE

zakwaterowanie na Bali w nadmorskiej miejscowości, na wyspie Nusa Penida w
głębi wyspy i na Gili Trawangan w pobliżu plaży w hotelach o standardzie 3***
(pokoje dwuosobowe z łazienkami i klimatyzacją) – łącznie 7 dób hotelowych
zakwaterowanie w hoteliku/homestayu w Ubud o standardzie 2/3*** (pokoje
dwuosobowe z łazienkami i klimatyzacją) – łącznie 2 doby hotelowe
częściowe wyżywienie: śniadania, 2x lunch na wyspie Nusa Penida
wszystkie wymienione w planie transfery (oprócz tych zaznaczonych jako
fakultatywne): minivany, taksówki, łodzie, rowery
udział we wszystkich wymienionych w planie wycieczkach
bilety wstępu do atrakcji wymienionych w planie
opiekę polskojęzycznego pilota
ubezpieczenie podróżne KL i NNW (KL 100.000 EURO, koszty transportu do
kraju bez limitu, NNW 15.000 PLN, bagaż podróżny 2.000 PLN, OC 60.000 EURO,
zaostrzenie chorób przewlekłych w cenie)
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy
pakiet gadżetów DiscoverAsia

CENA NIE OBEJMUJE

przelotu na trasie Warszawa – Indonezja (Bali) – Warszawa (ceny od 6.000 PLN)
wizy turystycznej on arrival wyrabianej na lotnisku w Indonezji (500.000 IDR,
czyli ok. 35 USD), podatku turystycznego (150.000 IDR, czyli ok 10 USD)
wycieczek dodatkowych niezawartych w planie oraz aktywności oznaczonych
jako dodatkowe/fakultatywne, wydatków osobistych
wyżywienia – poza wymienionym powyżej (szacujemy ok-200 USD na cały
wyjazd)
dopłaty do pokoju 1-os. – zakwaterowanie z innym uczestnikiem wyjazdu bez
dopłaty (zalecane)

Nie przejmuj się jeśli nie masz pary, większość uczestników naszych wyjazdów to podróżnicy solo!

Minimalna ilość uczestników: 8 osób.



PLAN WYJAZDU

Dzień 1
Spotkanie z reprezentantem Organizatora/pilotem na lotnisku Okęcie w Warszawie 3 godziny przed odlotem (dla osób, które
wykupią rekomendowany przez biuro bilet lotniczy).
Pamiętaj, że możesz też wylecieć z innego dowolnego lotniska na świecie - daj nam wcześniej znać i pomożemy Ci znaleźć odpowiedni lot.

Wylot do Indonezji.
 
Dzień 2
Przylot na Bali.
Na lotnisku będzie na Ciebie czekał pilot wycieczki lub nasz kierowca. Zakwaterowanie w hotelu w jednej z nadmorskich
miejscowości, skąd kolejnego dnia rano wyruszymy łodzią na wyspę Nusa Penida. 
Czas na odpoczynek po podróży.
 
Dzień 3
Wyspa Nusa Penida leży niecałą godzinę drogi łodzią od Bali, jednak oferuje zupełnie inne krajobrazy. Znajdziecie tutaj
zjawiskowe białe klify, urokliwe plaże, turkusową wodę, i manty! 

Z hotelu pojedziemy do portu, gdzie wsiądziemy na łódź motorową, która zabierze nas na Nusa Penida. Zaczniemy od
odkrywania podwodnego świata w okolicach wyspy – popłyniemy do Crystal Bay, Gamat Bay i Manta Bay, gdzie mamy duże
prawdopodobieństwo spotkania olbrzymich płaszczek.
Crystal Bay słynie z krystalicznie czystej wody i kolorowej rafy pełen ryb i innych morskich stworzeń. To będzie pierwszy
przystanek na snurkowanie z rurką i maską na naszej trasie. Zatoczka jest bardzo spokojna, jest więc świetnym miejscem dla
początkujących, ale podmorskie widoki zadowolą nawet tych doświadczonych obserwatorów morskiej fauny.
Gamat Bay jest mniejszą zatoką, i świetnym miejscem na podziwianie tzw. morskiego ogrodu, złożonego z wielobarwnych
koralowców o przeróżnych kształtach.
Jednak najciekawszych punktem dnia będzie pływanie w Manta Bay – płaszczki przypływają do tej zatoki aby skorzystać z usług
ryb czyścicieli. Manty poruszają się z niezwykła gracją – ich obserwacja podczas snurkowania w zatoce to unikalne przeżycie.
Po powrocie zjemy lunch złożony z lokalnych specjałów. To jednak nie koniec atrakcji – udamy się na Broken Beach, gdzie przy
błękitnej lagunie będziemy podziwiać skalny łuk nad wodą.
Z kolei Angel’s Billabong pokaże nam, jak niesamowita potrafi być Nusa Penida. To naturalny basen, z którego roztacza się
piękny widok na morze. Oczywiście wykąpiemy się w jego krystalicznej wodzie.
Wieczór spędzimy relaksując się w hotelu wśród tropikalnej roślinności.
 
Dzień 4
Kolejny dzień spędzimy podziwiając krajobrazy wschodniej części wyspy.
Zaczniemy od wizyty na Kellingking Beach. Jest duża szansa, że widzieliście zdjęcia tej malowniczej plaży w sieci – wąski klif
otaczający małą plażę swoim kształtem przypomina T-rexa. Z jego szczytu rozciągają się panoramiczne widoki na ocean
i plażę przyklejoną do skał.
Diamond Beach to spełnienie wyobrażeń o idealnej plaży – z białym miękkim piaskiem i turkusową wodą. Kolejna
zachwycająca plaża na naszej trasie to Atuh Beach – nieco na uboczu, otoczona ciekawymi formacjami skalnymi – to
kwintesencja krajobrazów Nusa Penida.
Punkt widokowy Thousend Islands pokaże nam, że wyspa jest równie piękna z góry co z poziomu morza. 
Po przerwie na lokalny lunch odwiedzimy kolejne znane z sieci miejsce - domek na drzewie, znany jako Rumah Pohon
Molenteng. Widoki klifów i skał z domku na drzewie zakończą nasz trip po wyspie. 
Wieczorem odpoczynek w hotelu.

Dzień 5
Transfer na wybrzeże i przeprawa łodzią motorową na rajską wyspę Gili Trawangan. 
Przed nami kilka dni pięknych widoków, relaksu na plaży i poznawania podwodnego świata.
Spacer do hotelu (nasze bagaże pojadą do hotelu bryczką konną). Czas na relaks w jednym z klubów plażowych przy Sunset
Beach.

Dzień 6
DZISIAJ SYLWESTER!

Ale najpierw czas na eksplorację wyspy i plaż.
Po wschodniej stronie wyspy znajduje się wiele spotów nurkowych, w których będziemy mieli bardzo dużą szansę pływać z
żółwiami morskimi. Tu na pewno przyda nam się rurka i maska czy kamerka/pokrowiec na telefon do zdjęć podwodnych.

A wieczorem czeka nas Sylwester na plaży lub w jednej z knajpek po drugiej stronie wyspy. Będziemy tańczyć
do białego rana na boso na piasku z drinkami z kokosa!



Dzień 7
Czas na odpoczynek po imprezie sylwestrowej i eksplorację pobliskich plaż lub spacer przez środek wyspy i odwiedziny w
lokalnych biednych wioskach kontrastujących z turystycznym wybrzeżem wysepki. Spotkamy tu dużo spacerujących krów i
hałaśliwych kóz. 
Po wyspie będziemy poruszać się na piechotę lub na rowerach. Nie ma tu transportu silnikowego, dostępne są do wypożyczenia elektryczne skuterki (opcja
dodatkowa).
Wieczorem wizyta na targu nocnym i możliwość skosztowania świeżych ryb i innych owoców morza.

Dzień 8
Wycieczka łódką na snurkowanie z rurką i maską na morzu oraz wizyta na wysepce Gili Meno. Tu rafa koralowa znajduje się
już kilka metrów od brzegu. 
W pobliżu brzegu wyspy Gili Meno na głębokości około 4 metrów zainstalowano 48 rzeźb wykonanych z ekologicznego cementu nazywanych "Nest". Rzeźby
przedstawiają postaci naturalnej wielkości i zostały podarowane lokalnej społeczności w celu odbudowy umierającej rafy koralowej. Instalatorzy mają
nadzieję, że w ciągu najbliższych lat "Nest" stanie się domem dla koralowców. Postacie tworzą krąg obejmujących się par i robią ogromne wrażenie,
dlatego podczas naszej wycieczki my również zanurkujemy z rurką i maską do podwodnego ogrodu aby podziwiać ich piękno.

Dzień 9
Rano pożegnamy się z wyspą Gili Trawangan i wrócimy łódką na Bali. Transfer w głąb wyspy do Ubud – miasteczka położonego
pośród tarasów ryżowych. 
Po południu wybierzemy się na spacer do tropikalnej dżungli pełnej rozbrykanych małp – Ubud Monkey Forest i na spacer
uliczkami miasta.
Następnie wizyta na malowniczych tarasach ryżowych w Tegalalang i spacer pośród upraw ryżu.

Tegalalang – tarasy ryżowe
Niedaleko miasta Ubud, w miejscowości Tegalalang rozciągają się wspaniałe tarasy ryżowe, zaliczane do jednych z najpiękniejszych na wyspie. Pomiędzy
stromymi zboczami, na których często rośnie tradycyjna, pełna gracji balijska odmiana ryżu o długiej łodydze, wije się kręta dolina rzeki.

Na koniec odwiedzimy plantację kawy, gdzie będziemy degustować lokalne kawy i herbaty. Okazja do spróbowania najdroższej
kawy świata - kopi luwak (filiżanka płatna dodatkowo ok 6 USD). 
Wieczorem zachęcamy do skorzystania z bogatej oferty salonów masażu i SPA (opcja dodatkowa).

Dzień 10
Tego dnia w planie mamy wycieczkę pod jeden z najbardziej zapierających dech w piersiach wodospadów na wyspie -
wodospad Sekumpul, będący najczęściej uwiecznianym miejscem na Bali.
Czeka nas trekking przez dżunglę z przewodnikiem i pokonywanie rwących strumieni, aby na końcu naszym oczom ukazał się
widok na 80-metrowe wodospady ukryte pośród skał i soczystej roślinności.
W drodze powrotnej odwiedzimy świątynię Tirta Empul, w której chętni będą mogli przejść rytuał oczyszczenia w wodach
świętego źródła razem z pielgrzymującymi do tego miejsca Balijczykami.

Pura Tirta Empul
Na terenie tej świątyni wypływa święte źródło i daje początek rzece. Czczą je wszyscy Balijczycy, wierzą, bowiem, że zostało stworzone przez hinduskiego
boga Indrę, który zrobił tu dziurę w ziemi, by wypłynął z niej „tirtha” – eliksir nieśmiertelności, potrzebny mu do przywrócenia życia jego żołnierzom
otrutym prze króla-demona Mayadanawę.
Święte kąpielisko przed świątynią powstało w X w., a wody wytryskujące z licznych otworów mają podobno moc uzdrawiającą. Ludzie przyjeżdżają tu z
bliska i daleka, by oczyścić się w sadzawkach po uprzednim złożeniu skromnej ofiary bóstwu źródła. Dostarcza się tu również energii duchowej maskom i
kostiumom używanym przez tancerzy wcielających się w Baronga.

Dzień 11
Dzień wolny (wykwaterowanie z hotelu o godz. 12:00). Możliwe atrakcje dodatkowe (fakultatywne) według własnych upodobań
(lekcje jogi od 10 USD w ośrodku Yoga Barn, zabiegi SPA i masaże od 10 USD).
Polecamy szczególnie skorzystanie ze słynnych balijskich huśtawek w naszym sprawdzonym miejscu. W pięknym tropikalnym
otoczeniu będziesz mógł/a skorzystać z wielu huśtawek pojedynczych, ekstramalnych, dla par, "latających łoży", schodów do
nieba i gniazd. Paniom polecamy zabranie długich sukni, które pięknie wyglądają na zdjęciach. Kolorowe suknie z długimi
trenami można też wypożyczyć na miejscu. Wstęp na wszystkie atrakcje kosztuje ok 30 USD, a wypożyczenie sukni ok 15-20
USD).
Tym, którzy lubią chodzić po górach polecamy nocne wejście na wschód słońca na wulkanie Batur i śniadanie na kraterze z
widokiem na wulkany Agung i Abang (powrót do hotelu około godz. 11, koszt ok 35-45 USD).

Ostatnie chwile na zakup pamiątek i pożegnanie z indonezyjską kuchnią. Po południu transfer na lotnisko i wylot do domu.

Dzień 12
Przylot do Polski. Zakończenie pięknej przygody.



Indonezja nie wymaga obecnie szczepień na coivd-19, okazanie certyfikatu szczepienia nie jest konieczne, nie ma obowiązku wykonywania
testów antygenowych
Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu i posiadać przynajmniej 2 puste strony
Obywatele Polski mają obowiązek posiadania wizy uprawniającej do wjazdu i pobytu na terenie Indonezji. Wizy turystyczną on arrival
wyrabiamy na lotnisku w Indonezji (koszt 500.000 IDR, czyli ok. 35 USD)
W Indonezji nie ma żadnych obowiązkowych szczepień – polecamy jednak zapoznać się z listą szczepień zalecanych:
www.discoverasia.com.pl/zdrowie/
Zalecamy zapoznanie się z bieżącymi informacjami na temat odwiedzanych krajów na stronie MSZ
Loty wyszukujemy po potwierdzeniu grupy. Każdy uczestnik wyjazdu zostanie poinformowany o cenie lotu, który uważamy za najbardziej
odpowiedni, oraz zaleceniach co do jego zakupu. Loty można również wybrać samodzielnie lecąc z dowolnego miejsca na świecie i dołączyć do
nas już na miejscu
Na około 10 dni przed wyjazdem otrzymasz mailowo dokument "Przygotowania do wyjazdu", w którym znajdziesz ogólne informacje na temat
Indonezji, podpowiedzi dotyczące pakowania oraz informacje organizacyjne dot. lotów, spotkania z pilotem itp.
Kolejność odwiedzanych atrakcji może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych
Opieka pilota rozpoczyna się dnia 2 z planu na lotnisku w Denpasar (Bali) lub już w hotelu, do którego przyjedziesz z lotniska z naszym
kierowcą, i kończy dnia 11 przed wyjazdem na lotnisko. Uwaga! Jeśli na Bali przylecisz wcześniej lub będziesz wylatywać później niż przewiduje
to plan wyjazdu (innego dnia) - transfery z/na lotnisko, ubezpieczenie KL i NNW obejmujące dodatkowe dni Twojego pobytu w Azji oraz
ewentualne dodatkowe zakwaterowanie mogą zostać zapewnione za dodatkową opłatą
Doba hotelowa najczęściej zaczyna się o godzinie 14:00 a kończy w przedziale 10:00-12:00. Wcześniejsze zakwaterowanie zależy od dobrej woli
i możliwości hotelu. Późniejsze wykwaterowanie często wymaga dopłaty

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia kwarantanny/izolacji Ubezpieczonego pod warunkiem opłacenia dodatkowej składki (100 PLN),
jednocześnie następuje podwyższenie KL do 150.000 EURO (szczegóły: Ogólne warunki ubezpieczenia Bezpieczne Podróże)
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia kosztów (złotówkowych) rezygnacji i przerwania imprezy turystycznej (szczegóły
Ogólne warunki ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji)
1. 2,95 % wartości imprezy turystycznej
2. 4,5 % wartości imprezy turystycznej - z powodu choroby przewlekłej
3. 5,03 % wartości imprezy turystycznej - z powodu nagłego zachorowania na Sars-Cov-1 i Sars-Cv-2, kwarantanny, izolacji
4. 6,08 % wartości imprezy turystycznej - z powodu choroby przewlekłej i nagłego zachorowania na Sars-Cov-1 i Sars-Cv-2, kwarantanny, izolacji

http://www.discoverasia.com.pl/zdrowie/
https://discoverasia.com.pl/dokumenty-do-pobrania
https://discoverasia.com.pl/dokumenty-do-pobrania

